
 

Страна 1 од 1                                                                                                                                                                                                                 01.01.2023             

ШПАРКАСЕ БАНКА АД Скопје 
 
 

ул. Васил Иљоски бр. 14, 1000 
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www.sparkasse.mk 
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Контакт центар: 02/15 050 
contact@sparkasse.mk 
SWIFT: INSBMK22 

 

 

 

 
Термински план на плаќања 

Налозите односно плаќањата од платежните сметки на учесниците во платниот промет во земјата се извршуваат секој работен ден, според следниот 

термински план: 

1. Прием, обработка и испраќање налози во хартиена форма на шалтерите на Банката: 

• за извршување преку КИБС (2) - од 8:00 до 14:00 часот 

• за извршување преку МИПС (1) - од 8:00 до 16:00 часот 

• за извршување интерни налози (0) - од 8:00 до 17:20 часот 

2. Прием, обработка и испраќање налози во електронска форма: 

• за извршување преку КИБС (2) - до 14:20 часот 

• за извршување преку МИПС (1) - до 16:20 часот 

• за извршување интерни налози (0) - до 17:50 часот 

3. Во сабота од 09:00 до 13:00 часот се врши прием само на интерни налози. 

4. Прием на налози со идни датуми на извршување: хартиени – во определеното работно време и електронски - неограничено. 
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